
お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う弊社営業に関するお知らせ 

 

平素より弊社ノバレーゼの核施設をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社では、新型コロナウイルスによる感染拡大防止をはかり、お客様ならびにスタッフの健康と

安全のため、以下の通り実施させていただきます。 

 

■ 弊社施設の営業について 

 

弊社では、全国の緊急事態宣言が解除されたことを受け、店舗の営業を一部再開しております。

なお、感染拡大防止を図り、お客様及びスタッフの安全を最優先に対応させていただくため、平

日は引き続き休業させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【婚礼施設、ドレスショップ】 

・営業日   2020 年 6 月 30 日（火）までの土日祝日 

・営業時間  10 時から 18 時まで 

※2020 年 7 月 1 日からの営業につきましては決定次第弊社ホームページ等にてお知らせいた

します。 

※事前にご予約の上お越しください。 

※平日は引き続き休業させていただきます。 

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、これらの対

応は変更となる可能性がございます。その場合には弊社ホームページ等にて随時お知らせい

たします。 

 

■ ご来店いただくお客様へのご協力のお願い 

 

弊社では、新型コロナウイルスによる感染拡大を防止し、お客様ならびにスタッフの健康と安全

のため、以下に該当する方のご来店をご遠慮いただいております。 

 

・新型コロナウイルスの感染者または感染が疑われる方との濃厚接触があった方 

・お客様またはご同居の方が過去 14 日以内に海外から入国された方 

・発熱や咳などの風邪の症状、息苦しさや強いだるさ、味覚嗅覚異常など体調不良の症状が

ある方 

 

ご心配や不安をお持ちのお客様は、ご遠慮なくお申しつけください。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

2020 年 5 月 26 日 

株式会社ノバレーゼ 


